
1

Usnesení 

přijatá na 9. schůzi Rady obce Doubrava, konané dne 13. 05. 2015

104/09/15 Rada obce Doubrava
s c h v a l u j e
program 9. schůze Rady obce Doubrava konané dne 13. 05. 2015 

1. Zahájení a procesní záležitosti
2. Žádost o povolení výjimky z počtu žáků – ZŠ Doubrava
3. Výroční zpráva o hospodaření za rok 2014 – ZŠ Doubrava
4. Výroční zpráva o hospodaření za rok 2014 – MŠ Doubrava
5. Stanovení odměny ředitelce ZŠ Doubrava a ředitelce MŠ 
6. Uzavření dodatku k nájemní smlouvě k prodloužení doby nájmu – byt č. 2 

č.p. 572
7. Uzavření dodatku k nájemní smlouvě k prodloužení doby nájmu – byt č. 3 

č.p. 866
8. Zachování slevy na nájmu – č.p. 342
9. Uzavření dodatků k nájemním smlouvám k prodloužení doby nájmu
10. Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti – vrt VM OV č. 138
11. Smlouva o výpůjčce obecních pozemků – JK. Šakiron
12. Smlouva o poskytnutí příspěvku na pokrytí ztráty z provozu integrovaného 

dopravního systému ve městě Orlová
13. Vyhodnocení zimní údržby za rok 2014/2015
14. Organizační a různé

14.1. Schválení výběru vítězného uchazeče a smlouvy o dílo – výměna 
oken a dveří v Národním domě
14.2. Ukončení nájmu bytu dohodou - byt č. 12, č.p. 348

15. Diskuse a závěr

105/09/15 Rada obce Doubrava 
s c h v a l u j e
v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. b) zákona o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, výjimku z nižšího počtu žáků ZŠ 
Doubrava ve školním roce 2015/2016 dle předložené žádosti 

106/09/15 Rada obce Doubrava 
s c h v a l u j e
v souladu s ustanovením  § 102 odst. 2 písm.  b)  zákona o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, výroční zprávu o hospodaření za rok 
2014 ZŠ Doubrava, okres Karviná, p.o. vč. převodu celého výsledku 
hospodaření za rok 2014 v částce 153.890,-- Kč do rezervního fondu 
organizace

107/09/15 Rada obce Doubrava 
s c h v a l u j e
v souladu s ustanovením  § 102 odst. 2 písm.  b)  zákona o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, výroční zprávu o hospodaření za rok 
2014 MŠ Doubrava, okres Karviná, p.o. vč. převodu celého výsledku 
hospodaření za rok 2014 v částce 76.399,20 Kč do rezervního fondu 
organizace

108/09/15 Rada obce Doubrava 
s c h v a l u j e
v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o 
obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů,
mimořádnou odměnu paní Mgr. Šárce Molíkové, ředitelce ZŠ Doubrava, ve 
výši dle důvodové zprávy 



2

109/09/15 Rada obce Doubrava 
s c h v a l u j e
v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o 
obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů,
mimořádnou odměnu paní Mgr. Radomíře Jasenkové, ředitelce MŠ Doubrava, 
ve výši dle upravené důvodové zprávy

110/09/15 Rada obce Doubrava 
s c h v a l u j e
uzavření dodatku k nájemní smlouvě k bytu č. 2, v domě č.p. 572 v Doubravě 
k prodloužení doby nájmu na dobu určitou jednoho roku od 1.6.2015 do 
31.5.2016 s nájemci  p. ................, nar. ............... a p. ..............., nar. .............

111/09/15 Rada obce Doubrava 
s c h v a l u j e
uzavření dodatku k nájemní smlouvě k bytu č. 3, v domě č.p. 866 v Doubravě 
s nájemcem p. .................., nar. ............. na dobu určitou od 01.06.2015 do 
31.12.2015 s tím, že další prodloužení nájemní smlouvy je podmíněno tím, že 
v tomto období nevznikne v žádném měsíci žádný dluh na nájmu.

112/09/15 Rada obce Doubrava 
s c h v a l u j e
zachování slevy na nájmu za pronájem prostoru sloužícího k podnikání 
v objektu budovy č.p. 342 v Doubravě - zajišťování služeb: oprava obuvi a 
broušení nářadí, na období od 1.6.2015 do 31.12.2015 ve výši 80 % ze 
základní částky ročního nájemného.

113/09/15 Rada obce Doubrava 
s c h v a l u j e
uzavření dodatků k nájemním smlouvám k prodloužení doby nájmu na dobu 
určitou s účinností od 1.6.2015 do 31.5.2016 s nájemci uvedenými v příloze 
tohoto návrhu na usnesení. 

114/09/15 Rada obce Doubrava 
s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti mezí obcí 
Doubrava a státním podnikem DIAMO a GEOSAN GROUP a.s. a Energie –
stavební a báňská a.s. zastoupeny společností Green Gas DPB, a.s. se 
záměrem umístění na Služebném pozemku parc.č. 1165 k.ú. Doubrava u 
Orlové bezpečnostního prvku Odplyňovacího vrtu „VM – OV č. 138“ spolu s 
oplocením v ploše 2 m x 2 m zakončeného odfukovým komínkem.

115/09/15 Rada obce Doubrava 
s c h v a l u j e
výpůjčku obecních pozemků parc.č. 199/1 o výměře 583 m², druh pozemku 
zahrada, parc.č. 200/1 o výměře 173 m², druh pozemku ostatní plocha, parc.č. 
201/1 o výměře 175 m², druh pozemku ostatní plocha, parc.č. 202 o výměře 
1119 m², druh pozemku orná půda, parc.č. 203 o výměře 144 m², druh 
pozemku zahrada, parc.č. 1165 o výměře 1833 m², druh pozemku orná půda, 
parc.č. 1166 o výměře 295 m², druh pozemku ostatní plocha, parc.č. 1167 o 
výměře 390 m², druh pozemku zahrada, vše v katastrálním území Doubrava u 
Orlové, paní Lucii Pěčonkové bytem ............, s dobou výpůjčky na dobu 
určitou do 31.12.2015 s doplněním věty v bodě 1.2. smlouvy o slovo
„výhradně“ vložené za slovo „Vypůjčitelem“.



3

116/09/15 Rada obce Doubrava 
s c h v a l u j e
smlouvu o poskytnutí příspěvku na pokrytí ztráty z provozu integrovaného 
dopravního systému ve městě Orlová.

117/09/15 Rada obce Doubrava 
p o v ě ř u j e
starostu obce pozváním zpracovatele smlouvy o poskytnutí příspěvku, paní 
Cygonkové, na jednání rady obce k vysvětlení výpočtu ztrátovosti provozu 
integrovaného dopravního systému ve městě Orlová.

118/09/15 Rada obce Doubrava 
b e r e  n a  v ě d o m í
vyhodnocení zimní údržby za rok 2014 / 2015

119/09/15 Rada obce Doubrava 
s c h v a l u j e
1) v souladu s ustanovením § 81 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů a směrnicí č. 104/2014, která 
upravuje zásady a postupy při zadávání veřejných zakázek malého 
rozsahu, výběr vítězného uchazeče veřejné zakázky malého rozsahu 
„Výměna oken a dveří v budově č.p.462 – Národní dům“ firmu WINDOW 
HOLDING a.s., Hlavní 456, 250 89, Lázně Toušeň, IČ: 28436024 za 
podmínek uvedených v podané nabídce

2) uzavření smlouvy o dílo veřejné zakázky malého rozsahu pod názvem 
„Výměna oken a dveří v budově č.p.462 – Národní dům“ s firmou 
WINDOW HOLDING a.s., Hlavní 456, 250 89, Lázně Toušeň, IČ: 
28436024 

120/09/15 Rada obce Doubrava 
o d k l á d á
projednání bodu č. 14.2. do příští schůze rady obce dne 27.05.2015.

V Doubravě dne 15.05.2015
Zpracoval: Ing. Tadeáš Bijok

  ...............................
    Mgr. Pavel Krsek
       starosta obce




